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      Liite 11 
 

Sisäasiainministeriö  Itä-Suomen lääninhallitus 
 
 
 
 

 
Itä-Suomen lääninhallituksen ja sisäasiainministeriön välinen, toimintavuotta 2007 koskeva  
tulosneuvottelu pidettiin sisäasiainministeriössä 21.11.2006. 
 
 
TOIMINNAN YLEISET PAINOPISTEET 
 
 
Todettiin, että valtion vuoden 2007 talousarvioesityksessä on määritelty lääninhallitusten 
yhteiskunnalliset vaikuttavuustavoitteet sekä eräitä lääninhallitusten toiminnan yleisiä 
painopisteitä vuodelle 2007.  
 
Lääninhallitusten tärkeä yhteiskunnallinen vaikuttavuustavoite on huolehtiminen eri 
toimialojen kautta siitä, että väestön oikeudet toteutuvat koko maassa.  

  

Lääninhallitukset edistävät alueellista kehitystä ja varmistavat, että alueellinen ja 
seudullinen hyvinvointi ja kansalaisten turvallisuus paranevat. Lääninhallitukset toimivat 
koko väestön sosiaalisen turvallisuuden, terveyden ja yhdenvertaisuuden edistämiseksi ja 
syrjäytymisen vähentämiseksi. Lääninhallitukset tukevat erityisesti lasten ja nuorten 
sosiaaliseen syrjäytymiseen ja terveyseroihin johtavien kehityskulkujen katkaisemista. 
Lääninhallitukset vastaavat alueellisesta varautumistoiminnasta.  
 
Lääninhallitusten hallinto-osastot toteuttavat yhteispalvelun tehostamishankkeen toimia 
läänin alueella. Lääninhallitusten alaisen paikallishallinnon toimitilahallintoa tehostetaan. 
Lääninhallitukset huolehtivat alueellisista maanpuolustuskursseista. Palvelujen sekä 
taloudellisuuden ja tuottavuuden parantamiseksi siirretään muun muassa 
puhelinkeskustoimintaa palvelukeskukseen. 
 
Palvelujen saatavuus 
 
Lääninhallituksille on asetettu alueelliset palvelutavoitteet (liite1), joiden toteutumista 
arvioidaan ministeriöiden ja lääninhallitusten välisissä tulosneuvotteluissa ja joista 
raportoidaan peruspalvelujen arviointiraporteissa.  
 
Laadunhallinta 
 
Lääninhallituksissa otetaan käyttöön keskeisten palvelujen laatua arvioiva 
asiakaspalautejärjestelmä.  
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ITÄ-SUOMEN LÄÄNINHALLITUKSEN YLEISHALLINNOLLISET 
TULOSTAVOITTEET VUODELLE 2007 

 
Lääninhallitusten hallinnon vastuuhenkilöiden ja asiantuntijoiden sekä sisäasiainministeriön 
yhteistyönä on tehty tulosketjutaulukko eli vaikuttavuuskortti, jossa määritellyt 
tulostavoitteet omaksutaan yhteisiksi tavoitteiksi (Liite 2). Yhteisiä tavoitteita voidaan 
purkaa lääninhallituskohtaisiksi toimenpiteiksi.  
 
LÄÄNINHALLITUSKOHTAISET TULOSTAVOITTEET 
 
Itä-Suomen lääninhallitus ja sisäasiainministeriö valmistelevat yhteistyössä Oulun ja Lapin 
lääninhallitusten kanssa maistraattien tulosohjauksen keskittämistä Itä- ja Pohjois-Suomen 
alueella Itä-Suomen lääninhallitukseen.  
 
Itä-Suomen lääninhallitus osallistuu ASDO-hankkeen käyttöönottoon liittyviin toimiin.  
 
Itä-Suomen lääninhallitus osallistuu ministeriön hallinnonalan tietotekniikkakeskuksen 
perustamishankkeeseen.  
 
Itä-Suomen lääninhallitus johtaa lääninhallitusten käyttöön otettavan 
työajanseurantajärjestelmän kehittämistyötä. 
 
Itä-Suomen lääninhallitus osallistuu yhdessä Etelä-Suomen lääninhallituksen kanssa 
valtakunnalliseen verkkolomakkeiden kehittämistyöhön. 
 
Itä-Suomen lääninhallitus osallistuu sisäasiainministeriön kumppanina lääninhallitusten, 
maistraattien ja kihlakunnanvirastojen palkkausjärjestelmien kehittämis- ja ylläpitotyöhön 
sekä vastaa tulopoliittisissa sopimuksissa sovittavien yleis- ym. korotusten laskentatyöstä ja 
korotusten kohdistamisen suunnittelusta.  
 
Itä-Suomen lääninhallitus jatkaa maistraattien valtakunnallista kehittämistyötä. 
Sisäasiainministeriön asettamat maistraattien kehittämisyksikön tulostavoitteet ovat liitteenä 
4. 
 
MAISTRAATTIEN JA KIHLAKUNNANVIRASTOJEN YHTEISEN OSUUDEN 
TULOSTAVOITTEET 
 
Tulossopimuksen liitteenä on läänin maistraattien tulostavoitteita 2007 koskeva 
tulosketjutaulukko (liite 3), joka on valmisteltu erikseen vastuuhenkilöiden yhteistyönä . 
Läänin kihlakuntien yhteisen osan tavoitteet ovat talousarvioesityksen 2007 selvitysosan 
mukaiset. Lääninhallitus ohjaa niiden mukaan alaisensa paikallishallinnon toimintaa. 
Lääninhallitus on myös osaltaan velvollinen huolehtimaan alaiselleen hallinnolle 
määriteltyjen tuottavuustavoitteiden toteutumisesta ja toteutumisen seurannasta 
tulosneuvotteluissa sovittujen tuottavuustavoitteiden mukaisesti. 
 
 
RAPORTOINTI 
 
Vuodelle 2007 sovittujen tulostavoitteiden ja asetettujen palvelutavoitteiden toteutumisesta 
raportoidaan sisäasiainministeriölle ministeriön antamien ohjeiden mukaisesti sekä 
toimialakohtaisesti asianomaisen ohjaavan viranomaisen edellyttämällä tavalla. 
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HANKINTAMENETTELY 
 
Lääninhallitus noudattaa sisäasiainministeriön vahvistamissa, keskitettyjen 
hankintamenettelyjen piiriin kuuluvissa hankinnoissa niitä koskevia puitesopimuksia ja 
tuotteiden sekä palveluiden yhteensopivuuteen tähtääviä ohjeita. Seuraavan vuoden 
hankinnat aloitetaan vasta sen jälkeen, kun sisäasiainministeriö on vahvistanut keskitetyt 
hankintamenettelyt. Keskitettyjen hankintamenettelyjen piiriin kuuluvissa hankinnoissa 
tuotteet ja palvelut ostetaan valitulta sopimustoimittajalta. 
 
SISÄASIAINMINISTERIÖN HALLINNONALAN TUOTTAVUUSHANKE 
 
Lääninhallitus toteuttaa osaltaan sisäasiainministeriön hallinnonalan tuottavuushankkeen 
tavoitteita. Tuottavuushankkeeseen liittyvä vuotta 2007 koskeva lääninhallituksen HTV-
vähennystavoite on vuoden 2007 loppuun mennessä 2 HTV (kumulatiivinen tavoite 15 
HTV). 
 
 
LÄÄNINHALLITUKSEN VOIMAVARAT MOMENTILLA 26.05.21 VUONNA 2007 
 
 
Itä-Suomen lääninhallituksen nettomääräinen kehysraha vuonna 2007 on 10.651.000  
euroa. 
 
 
Mikkelissä   Helsingissä 
 
      päivänä helmikuuta 2007   päivänä helmikuuta 2007 
 
 
 
 
 
Pirjo Ala-Kapee-Hakulinen Silja Hiironniemi 

 Maaherra   Ylijohtaja 
 
 
 
  
 
  
 
 


